
U型过滤器销售厂家

产品名称 U型过滤器销售厂家

公司名称 上海尼必可阀门有限公司

价格 149.00/个

规格参数 品牌:上海尼必可阀门
型号:UG

公司地址 上海嘉定区环城路125号

联系电话 86-02165445283 18930107251

产品详情

U型过滤器广泛用于蒸汽、空气、水、油品等系统管道中，保护各种计量器、泵机、阀门、疏水器等设
备。UG型压力损失小，流通面积大，抗污性强。排污方便。

U型过滤器主要性能规范：

型号 公称压力 工作温度(℃) 滤网目数 适用介质

UG-A、UG-B 1.6 350 20～150 蒸汽、空气、水、油

2.5

U型过滤器主要零部件材料表：

零件名称 材料

阀体 碳钢、不锈钢

滤网盖 碳钢、不锈钢

滤芯网 不锈钢

垫片 柔性石墨

U型过滤器主要外形及连接尺寸：

型号 公称通径 A L H

UG型一A 10 150 80 125

15 150 80 125

20 180 100 153

25 180 100 153



40 200 155 304

50 300 155 340

65 340 220 380

80 400 250 420

100 500 295 502

150 600 335 650

200 786 395 770

UG型一B Nominal Diameter(DN)公称通径 External dimensions(mm)外形尺寸

L H1 H2

15 270 90 145

20 270 90 145

25 270 90 145

32 320 125 175

40 320 125 175

50 320 125 175

65 430 140 220

80 430 140 220

100 430 140 220

125 460 160 235

150 460 170 235

200 460 190 235
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